DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 183, DE 11 DE JULHO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial,
encarrega da fiscalização do concurso público para o cargo de AUDITOR FISCAL DE
TRIBUTOS MUNICIPAIS, nos termos do Processo nº 12.915-7/2017......................................

FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos quanto às notas da prova dissertativa, realizada
no dia 06 de maio de 2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO DECISÃO

ALINE HELENA PASSARIN ALVES INDEFERIDO

ANA PAULA BIANCHI CAMPOS INDEFERIDO

ANA PAULA CARNEIRO PERONI INDEFERIDO

BRUNA APARECIDA BREVE INDEFERIDO

CARLOS HENRIQUE DE LIMA BARROTO INDEFERIDO

CASSIO MAGALHÃES INDEFERIDO

DIEGO ALBERT ZANATTO INDEFERIDO

EDUARDO DE CAMPOS CICCONE INDEFERIDO

EZEQUIEL GONZAGA DE MELO INDEFERIDO

FABRICIO SIDOR DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO

FERNANDA LINHARES RODRIGUES INDEFERIDO

JAIRO BARBOSA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

JESSICA PASSOS MARTINS INDEFERIDO

JULIANA GOMES FAZOLO INDEFERIDO

KAREN DE OLIVEIRA BENICIO INDEFERIDO

LEANDRO DE BESSA PACHECO SAAD INDEFERIDO

LUCAS ARATH MENHA INDEFERIDO

MARCELA DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO

MARCO CESAR DE LIMA INDEFERIDO

MARCUS VINICIUS FREITAS COSTA LOUREIRO INDEFERIDO

MAURICIO IZIDORO INDEFERIDO

OSVALDO PINTO DA SILVA INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE SANTESE SILVA INDEFERIDO

RICARDO CAETANO DE ANDRADE INDEFERIDO

ROBSON TEIXEIRA ALVES INDEFERIDO

SILVIO ANTUNES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

THIAGO TEIXEIRA E SOUZA DE CARVALHO INDEFERIDO

FAZ SABER AINDA que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra, das

manifestações proferidas pelas bancas, deverá comparecer, pessoalmente, na Unidade de Gestão de
Administração e Gestão de Pessoas, Seção de Atendimento, sita na Avenida da Liberdade, s/nº, 3º andar,
ala Norte, do Paço Municipal.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

JAIR DIANIN JUNIOR
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de
Administração e Gestão de Pessoas, aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito.